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401 10 Основни плати 55,926,000.00 27,316,923.00 27,232,208.00 84,715.00 99.69 28,693,792.00 48.69

402 10 Придонеси за социјално осигурување 26,619,000.00 13,497,262.00 13,497,262.00 0.00 100.00 13,121,738.00 50.71

420 10 Патни и дневни расходи 3,000,000.00 3,000,000.00 761,216.00 2,238,784.00 25.37 2,238,784.00 25.37

421 10 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 25,710,556.00 19,100,000.00 10,102,836.00 8,997,164.00 52.89 15,607,720.00 39.29

423 10 Материјали и ситен инвентар 6,200,000.00 6,200,000.00 3,975,215.00 2,224,785.00 64.12 2,224,785.00 64.12

424 10 Поправки и тековно одржување 10,100,000.00 10,100,000.00 10,099,325.00 675.00 99.99 675.00 99.99

425 10 Договорни услуги 3,000,000.00 2,000,000.00 1,041,840.00 958,160.00 52.09 1,958,160.00 34.73

426 10 Други тековни расходи 900,000.00 900,000.00 229,438.00 670,562.00 25.49 670,562.00 25.49

465 10 Исплата по извршни исправи 1,389,444.00 1,389,444.00 1,311,444.00 78,000.00 94.39 78,000.00 94.39

401 11 Основни плати 15,546,000.00 6,616,512.00 6,615,026.00 1,486.00 99.98 8,930,974.00 42.55

402 11 Придонеси за социјално осигурување 7,400,000.00 2,729,499.00 2,729,499.00 0.00 100.00 4,670,501.00 36.89

401 20 Основни плати 5,129,525,000 2,781,839,343 2,776,556,395 5,282,948.00 99.81 2,352,968,605 54.13

402 20 Придонеси за социјално осигурување 2,432,419,000 1,318,291,075 1,318,291,075 0.00 100.00 1,114,127,925 54.20

404 20 Надоместоци 150,000,000.0 230,315.00 230,315.00 0.00 100.00 149,769,685.0 0.15

420 20 Патни и дневни расходи 23,000,000.00 21,000,000.00 19,296,152.00 1,703,848.00 91.89 3,703,848.00 83.90

421 20 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 265,800,000.0 215,800,000.0 213,513,789.0 2,286,211.00 98.94 52,286,211.00 80.33

423 20 Материјали и ситен инвентар 305,499,128.0 255,600,000.0 178,013,478.0 77,586,522.00 69.65 127,485,650.0 58.27

424 20 Поправки и тековно одржување 173,900,000.0 153,900,000.0 128,500,739.0 25,399,261.00 83.50 45,399,261.00 73.89

425 20 Договорни услуги 158,200,000.0 100,000,000.0 80,025,176.00 19,974,824.00 80.03 78,174,824.00 50.58

426 20 Други тековни расходи 5,750,000.00 5,750,000.00 5,663,294.00 86,706.00 98.49 86,706.00 98.49

464 20 Разни трансфери 199,778,441.0 199,778,441.0 0.00 199,778,441.0 0.00 199,778,441.0 0.00

465 20 Исплата по извршни исправи 49,318,431.00 49,318,431.00 49,318,431.00 0.00 100.00 0.00 100.00

420 21 Патни и дневни расходи 1,000,000.00 1,000,000.00 650,000.00 350,000.00 65.00 350,000.00 65.00

421 21 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 134,000,000.0 99,000,000.00 72,886,621.00 26,113,379.00 73.62 61,113,379.00 54.39

423 21 Материјали и ситен инвентар 5,400,000.00 3,400,000.00 215,192.00 3,184,808.00 6.33 5,184,808.00 3.99

424 21 Поправки и тековно одржување 70,000,000.00 50,000,000.00 45,753,644.00 4,246,356.00 91.51 24,246,356.00 65.36

425 21 Договорни услуги 1,200,000.00 800,000.00 92,023.00 707,977.00 11.50 1,107,977.00 7.67

426 21 Други тековни расходи 400,000.00 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 400,000.00 0.00

401 22 Основни плати 891,889,000.0 431,717,487.0 430,908,471.0 809,016.00 99.81 460,980,529.0 48.31
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402 22 Придонеси за социјално осигурување 424,514,000.0 205,463,005.0 205,463,005.0 0.00 100.00 219,050,995.0 48.40

420 22 Патни и дневни расходи 400,000.00 400,000.00 223,802.00 176,198.00 55.95 176,198.00 55.95

421 22 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 61,100,000.00 46,100,000.00 27,112,460.00 18,987,540.00 58.81 33,987,540.00 44.37

423 22 Материјали и ситен инвентар 700,000.00 600,000.00 24,240.00 575,760.00 4.04 675,760.00 3.46

424 22 Поправки и тековно одржување 22,100,000.00 22,100,000.00 17,086,449.00 5,013,551.00 77.31 5,013,551.00 77.31

425 22 Договорни услуги 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

426 22 Други тековни расходи 250,000.00 130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 250,000.00 0.00

420 23 Патни и дневни расходи 100,000.00 100,000.00 20,000.00 80,000.00 20.00 80,000.00 20.00

421 23 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

423 23 Материјали и ситен инвентар 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

424 23 Поправки и тековно одржување 11,148,719.00 80,000.00 9,983.00 70,017.00 12.48 11,138,736.00 0.09

465 23 Исплата по извршни исправи 951,281.00 951,281.00 951,281.00 0.00 100.00 0.00 100.00

41448 2A Капитални резерви-Купување на возила 9,800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,800,000.00 0.00

480 2A Купување на опрема и машини 480,000,000.0 480,000,000.0 479,319,133.0 680,867.00 99.86 680,867.00 99.86

485 2A Вложувања и нефинансиски средства 40,000,000.00 40,000,000.00 26,655,899.00 13,344,101.00 66.64 13,344,101.00 66.64

486 2A Купување на возила 10,200,000.00 17,000,000.00 0.00 17,000,000.00 0.00 10,200,000.00 0.00

41448 2B Капитални резерви-Градежни објекти 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

481 2B Градежни објекти 279,000,000.0 199,000,000.0 104,653,790.0 94,346,210.00 52.59 174,346,210.0 37.51

401 30 Основни плати 22,597,000.00 11,229,301.00 11,226,281.00 3,020.00 99.97 11,370,719.00 49.68

402 30 Придонеси за социјално осигурување 10,756,000.00 5,334,289.00 5,334,289.00 0.00 100.00 5,421,711.00 49.59

420 30 Патни и дневни расходи 200,000.00 100,000.00 10,000.00 90,000.00 10.00 190,000.00 5.00

421 30 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 21,000,000.00 21,000,000.00 17,972,599.00 3,027,401.00 85.58 3,027,401.00 85.58

423 30 Материјали и ситен инвентар 20,000,000.00 20,000,000.00 19,597,996.00 402,004.00 97.99 402,004.00 97.99

424 30 Поправки и тековно одржување 3,000,000.00 3,000,000.00 1,815,443.00 1,184,557.00 60.51 1,184,557.00 60.51

425 30 Договорни услуги 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

426 30 Други тековни расходи 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

423 G2 Материјали и ситен инвентар 400,000.00 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 400,000.00 0.00

425 G2 Договорни услуги 200,000.00 200,000.00 105,000.00 95,000.00 52.50 95,000.00 52.50

426 G2 Други тековни расходи 400,000.00 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 400,000.00 0.00

В К У П Н О 630 11,572,187,00
0.00

6,854,162,608.0
0

6,315,091,754.0
0 539,070,854.00 92.14 5,257,095,246.0

0 54.57
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41448 20 Капитални резерви-Купување на опрема и машини 1,956,014.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,956,014.00 0.00

41448 20 Капитални резерви-Градежни објекти 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41448 20 Капитални резерви-Купување на возила 24,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,500,000.00 0.00

420 20 Патни и дневни расходи 16,000,000.00 16,000,000.00 8,915,182.00 7,084,818.00 55.72 7,084,818.00 55.72

421 20 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 194,000,000.0 104,000,000.0 7,194,409.00 96,805,591.00 6.92 186,805,591.0 3.71

423 20 Материјали и ситен инвентар 435,006,348.0 437,504,826.0 309,176,009.0 128,328,817.0 70.67 125,830,339.0 71.07

424 20 Поправки и тековно одржување 105,000,000.0 75,000,000.00 42,094,590.00 32,905,410.00 56.13 62,905,410.00 40.09

425 20 Договорни услуги 30,000,000.00 16,000,000.00 269,372.00 15,730,628.00 1.68 29,730,628.00 0.90

426 20 Други тековни расходи 15,000,000.00 15,000,000.00 10,486,690.00 4,513,310.00 69.91 4,513,310.00 69.91

464 20 Разни трансфери 200,000,000.0 180,000,000.0 75,788,111.00 104,211,889.0 42.10 124,211,889.0 37.89

465 20 Исплата по извршни исправи 114,993,652.0 112,495,174.0 112,495,174.0 0.00 100.00 2,498,478.00 97.83

480 20 Купување на опрема и машини 117,043,986.0 95,000,000.00 45,643,986.00 49,356,014.00 48.05 71,400,000.00 39.00

481 20 Градежни објекти 70,000,000.00 59,500,000.00 58,835,980.00 664,020.00 98.88 11,164,020.00 84.05

483 20 Купување на мебел 1,000,000.00 1,000,000.00 918,949.00 81,051.00 91.89 81,051.00 91.89

485 20 Вложувања и нефинансиски средства 50,000,000.00 30,000,000.00 0.00 30,000,000.00 0.00 50,000,000.00 0.00

486 20 Купување на возила 25,500,000.00 42,500,000.00 0.00 42,500,000.00 0.00 25,500,000.00 0.00

В К У П Н О 631 1,400,000,000
.00

1,184,000,000.0
0 671,818,452.00 512,181,548.00 56.74 728,181,548.00 47.99

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

420 20 Патни и дневни расходи 781,183.00 781,183.00 77,340.00 703,843.00 9.90 703,843.00 9.90

423 20 Материјали и ситен инвентар 30,681.00 30,681.00 0.00 30,681.00 0.00 30,681.00 0.00

425 20 Договорни услуги 521,265.00 521,265.00 0.00 521,265.00 0.00 521,265.00 0.00

426 20 Други тековни расходи 405,900.00 405,900.00 41,147.00 364,753.00 10.14 364,753.00 10.14

464 20 Разни трансфери 1,000,000.00 500,000.00 13,000.00 487,000.00 2.60 987,000.00 1.30

480 20 Купување на опрема и машини 17,163,141.00 17,163,141.00 0.00 17,163,141.00 0.00 17,163,141.00 0.00

481 20 Градежни објекти 1,848,691.00 1,848,691.00 0.00 1,848,691.00 0.00 1,848,691.00 0.00

486 20 Купување на возила 7,191,831.00 7,191,831.00 0.00 7,191,831.00 0.00 7,191,831.00 0.00

В К У П Н О 785 28,942,692.00 28,442,692.00 131,487.00 28,311,205.00 0.46 28,811,205.00 0.45

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %
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421 11 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 22,000,000.00 15,000,000.00 5,160,002.00 9,839,998.00 34.40 16,839,998.00 23.45

423 11 Материјали и ситен инвентар 13,400,000.00 8,900,000.00 3,676,396.00 5,223,604.00 41.31 9,723,604.00 27.44

424 11 Поправки и тековно одржување 1,600,000.00 1,000,000.00 537,348.00 462,652.00 53.73 1,062,652.00 33.58

425 11 Договорни услуги 2,100,000.00 1,300,000.00 405,881.00 894,119.00 31.22 1,694,119.00 19.33

426 11 Други тековни расходи 300,000.00 200,000.00 2,600.00 197,400.00 1.30 297,400.00 0.87

480 11 Купување на опрема и машини 1,600,000.00 800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 1,600,000.00 0.00

481 11 Градежни објекти 3,000,000.00 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00

483 11 Купување на мебел 1,000,000.00 600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00

В К У П Н О 787 45,000,000.00 29,800,000.00 9,782,227.00 20,017,773.00 32.83 35,217,773.00 21.74


